

materiale de constructii si articole conexe

I.D.: 57571071

Data publicarii 02.06.21 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 1.686,91 RON - 1.686,91 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare JGHEAB 4M Buc 18 42.02 756.36 JGHEAB 2M Buc 4 21.85 87.4 BURLAN 4M Buc 1 42.02 42.02 COLT SIMPLU JGHEAB Buc 1 26.89 26.89 COT LEGATURA 100 SET Buc 6 16.81 100.86 JGHEAB 1M CU STUT SI CAPAT Buc 4 23.53 94.12 JGHEAB 1M CU CAPAT Buc 2 19.33 38.66 PALNIE SCURGERE Buc 2 18.07 36.14 COLIER NEGRU Buc 12 5.88 70.56 BURLAN 2M Buc 4 21.85 87.4 Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare ROBINET DUBLU SERVICIU 1/2 SIM Buc 1 17.65 17.65 NIPLU 1/2 AL Buc 4 2.52 10.08 COT 1/2 AL TALPA Buc 1 7.56 7.56 TEU 1/2 AL Buc 1 6.72 6.72 RACORD FLEXIBIL 1/2-1/2 40CM MAGDOLNA Buc 1 8.4 8.4 LUBRIFIANT MULTIFUNC 600ml Buc 1 38.66 38.66 DIBLU PLASTIC 8*40 Buc 5 0.25 1.25 SURUB PAL 5*40 Buc 5 0.07 0.35 MANUSA LATEX CU POLIESTER NR.8 L210508P Buc 8 4.2 33.6 DISC RAIDER 125 INOX Buc 8 2.61 20.88 BURGHIU BETON SDS 5*160 BOSCH Buc 1 9.24 9.24 BURGHIU BETON SDS 4*160 BOSCH Buc 1 11.76 11.76 ARC BURGHIU SDS 10*210 RICHMAN Buc 1 10.08 10.08 ARC BURGHIU SDS 6*210 RICHMAN Buc 1 8.82 8.82 ARC BURGHIU SDS 8*260 RICHMAN Buc 1 10.5 10.5 GALEATA CAUCIUC 12L ROMDANIEL Buc 2 4.62 9.24 VOPSEA KOBER 0.75L Buc 1 16.39 16.39 CUIE MARI SC Kg 1 5.88 5.88 SURUB AUTO 5.5*25 Buc 250 0.18 45 SILICON NEUTRU Buc 2 22.69 45.38 POPNITURI ALUMINIU DIFERITE Buc 2 7.98 15.96 BURGHIU HSS METAL 4.2MM 77042 Buc 2 3.19 6.38 DISC TEMAD 125 Buc 2 3.36 6.72